

När Södra Bryggans samfällighet gör sitt höstutskick passar vi på att få med aktuell information. Vi återkommer i november med inbetalningskort för årets avgift till Vättersö Nya Samfällighet. Stämman beslutade om oförändrad summa, 500 kr per fastighet som ska betalas i december.

**Vägjobb** enligt stämmans beslut, men med vissa justeringar, sker under september. Det beror på att vissa arbeten ändå görs när de elledningarna som matar fram ström till transformatorstationer ska grävas ner.

**Nedgrävning av elledningar och uppsättning av flera transformatorstationer.** Den första plan som vi visade vid förmötet till stämman är nu planerad mer i detalj. Tomas och Ulf har gått runt med el-entreprenören och tittat på placering av transformatorstationer och lämplig sträckning för ledningarna. Mycket kommer att dras längs vägarna, vilket gör att vi får bl.a. dikning utförd. Vi vet inte riktigt när arbetet kommer igång ännu.

**Skogs- och markskötsel. Eget arbete:** I juli ordnade vi tre arbetskvällar, med fokus på Lindbacken och Norrgärdet. Kvällarna annonserades ut

med affich på Södra bryggan och Dansbanan, och samlade ett tjugotal deltagare första kvällen, knappt tio andra kvällen och fem den sista. Då var vi dessutom förstärkta med Olle Risbergs och hans traktor: härligt att kunna lasta sly och köra bort. Vi som var med hade trevligt: man kommer långt när man är några stycken, och vi gör en insats till före vintern, se nedan.

Vi har också kontrollerat vad vår försäkring täcker. När medlemmar arbetar frivilligt och utan ersättning på sin fritid, i föreningens regi, finns inga begränsningar vad gäller att använda motorsåg. Man ska iaktta normal försiktighet. Vi tolkar det som att man ska vara van att använda motorsåg, se till att andra människor inte kommer i vägen och att man ska använda skyddsutrustning.

## *Höströj i Lindbacken lördag 10 oktober kl. 13–16*

Alla är välkomna, ta med såg, sekator, handskar, något att dricka.

*Vänd!*



**Tack för sommaren 2009**, här med en bild från vår första röjarkväll vid Lindbacken och på Norrgärdet med många av de ca tjugio medlemmar som sågade, släpade och röjde. I höst fortsätter vi. Hinner vi få ner alla märkta träd?

*Om vi fortsätter att arrangera gemensamt arbete på måndagkvällar i juli-augusti nästa sommar, skulle du delta då? Vi vill gärna höra flera medlemmars uppfattningar! Mejla eller ring oss i styrelsen.*

**Skogs- och markskötsel. Inköpta tjänster:** I vinter går vi vidare och tar fram diskussions- och beslutsunderlag när det gäller avverkning/röjning av sly. Vad kan vi få gjort? Vad kostar det? Hur ska vi besluta om vad som ska avverkas, i detalj, enligt skogsbruksplanen. Frågan tas upp på nästa års stämma.

Att frågan om trädfällning inte är enkel visar dels diskussionen om tallarna vid Strömsundet, dels en artikeln från Norrtelje tidning om avverkning på Aspö vid Furusund. Artikeln publicerades den 24 augusti, och en länk finns på vår hemsida.

**Båtar på land, på samfällad mark.** Vid styrelsemötet den 20 juli fattades detta beslut:

- Båtar får vinterförvaras på land, på samfällad mark, mellan 1 september och sista maj.
- Det går bra att använda trailers, men de ska ställas väl ur vägen på sommaren.
- I undantagsfall (t.ex. sjukdom, tillfällig sommar med utlandsjobb) kan en båt få stå på land. Den får då aldrig stå på de platser som är markerade som lämpliga badstränder på den nya kartan, och man måste meddela styrelsen om behovet att låta båten stå.
- Segeljollar, små roddbåtar, kanoter, segelbrädor etc – sånt som används sommartid – får förvaras vid stränderna, men ska vara ur vägen för badare.

Fortfarande står flera båtar på land vid Talludden/Hästviken. Dessa måste vara sjösatta/borttagna sista maj nästa år. Styrelsen försöker hitta någon lämplig plats för ”undantagsförvaring” på land. Hör av dig om du har behov av det.

**Brygglag vid Lastarberget.** Arbetet med att bilda brygglag pågår och har samlat många intresserade. Helene Sundelin (1:173) vet mer, tel. 073 932 03 85.

**Badstränder.** I brevet i våras och vid stämman frågade vi efter medlemmar som var intresserade av att sköta om de olika stränderna.

Nu finns dessa kontaktpersoner, som gärna tar emot ytterligare intresserade och som samordnar ev. arbetsinsatser och förslag och önskemål som styrelsen behöver ta ställning till (t.ex. att ta ner träd).

Norra bryggans strand:

Annina Rabe 1:98, tel. 070 714 74 83

Skinnpälsudden: inga anmälda, kontakta styrelsen

Ryssviken: Olle Risberg 1:124, tel 0708 98 91 25

Lastarberget: Eva Fahlin 1:120, 0702 09 74 63

Hästviken (innanför Talludden): Camilla Tollstoy 1:80, blomstra@gmail.com, 070 449 00 70

Södra bryggans strand:

Kristoffer Strandberg 1:161, 0708 36 95 25

Norra sidan av Strömsundet:

Tomas Hedström 1:185, 070 606 61 21

*En fortsatt skön höst önskar styrelsen för Vättersö Nya Samfällighetsförening*

Karin Rehman (1:4), ordförande, tel. 0708 649 199

Lotta Fredrikson (1:7), sekreterare, tel. 070 461 65 89

Tomas Hedström (1:185), kassör tel. 070 606 61 21

Ulf Nicklasson (1:34) (vägar) 070 776 83 95

Rolf Eriksson (1:184) (skog) 0709 11 84 25